
Aktuālais attīstības projektos Pārgaujā septembrī

Siltumtrases pārbūve Stalbes ciemā

Lai  sagatavotos  apkures  sezonas  sākumam,  rit  noslēdzošie  darbi  Stalbes
siltumapgādes sistēmas rekonstrukcijas projektā. Darbi norit, iekļaujoties kalendārajā
grafikā.  Vienlaikus  tiek  veikti  arī  apkures  iekārtas  profilaktiskie  remontdarbi.  Līdz  ar
jaunās  apkures  sezonas  sākumu,  plānots  darbus  pabeigt.

Vairāk par projektu ŠEIT.

Turpinās ražošanas ēkas būvniecība CSA poligona "Daibe" teritorijā

Cēsu  novada  Stalbes  pagastā  norit  darbi  ražošanas  ēkas  ar  piegulošo  teritoriju
būvniecībai nekustāmā īpašuma – CSA poligons Daibe teritorijā.

Šobrīd projektā ir izbūvētas ēkas nesošās konstrukcijas, norit ārējās fasādes izbūves
darbi,  turpinās  teritori jas  izbūves  darbi,  kā  arī  norit  darbi  pie  ārējo
inženierkomunikācijas  tīklu  izbūves.

Vairāk par projektu ŠEIT.

https://www.pargauja.lv/lv/pargauja/aktualitates/zinas/sakta-siltumtrases-parbuve-stalbes-ciema/
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/turpinas-razosanas-ekas-buvnieciba-csa-poligona-daibe-teritorija/


Raiskuma skolas siltināšanas projekts tuvojas noslēgumam

Turpinās  noslēdzošie  darbi  Aleksandra  Bieziņa  Raiskuma  pamatskolas  fasādes
siltināšanas  projektā,  kas  tiek  realizēts,  lai  nodrošinātu  energoefektivitātes
paaugstināšanu  skolas  ēkai.

Patlaban fasādes siltināšanas darbi veikti pilnā apjomā un līdz ar jauno macību gadu,
skola atsākusi darbu. Noslēdzošie darbi skolas ikdienai un mācību procesam netraucē.
Vēl turpinās ieejas mezglu atjaunošana un pamatu siltināšana.

Vairāk par projektu ŠEIT.

Sākta Straupes ciema ielu pārbūve

Septembrī sākta Straupes ciema ielu pārbūves projekta realizācija. Paredzēts ieklāt
asfalta segumu Jāņa, Lauku, Pļavas, Bērzu, Nākotnes un Senču ielās.  Kopumā ielu
segumu plānots atjaunot 1355 metru garumā. Darbus plānots veikt līdz 2023. gada
nogalei.

https://www.pargauja.lv/lv/pargauja/aktualitates/zinas/raiskuma-skola-darbi-tuvojas-noslegumam/

